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Конечна ранг листа 
 

Компјутерско системско инженерство, автоматика и роботика  
 

- Државна квота - 
 

 
Р.Бр. ИД *Поени еден родител Поени 

1 65496  98,148 

2 63131  97,554 

3 64598  97,004 

4 62758  96,759 

5 64494  95,914 

6 62813  95,379 

7 63334  94,679 

8 62857  94,611 

9 62953  94,226 

10 60432  94,097 

11 66082  92,780 

12 65172  91,838 

13 60426  91,512 

14 66068  91,328 

15 65168  90,718 

16 67015  90,680 

17 66568  90,113 

18 60391  90,097 



19 63560  89,967 

20 63562  89,609 

21 64994  89,452 

22 64206  88,684 

23 63521  86,427 

24 65066  85,754 

25 66792  84,781 

26 65936  84,192 

27 61293  83,371 

28 63165  82,416 

29 67220  81,502 

30 63666  80,313 

31 64200  79,673 

32 60544  72,067 

33 61500  70,679 

34 60625  62,541 

35 67593  60,706 

36 66822  58,021 

 

 

*Вкупно поени еден родител – важи само за кандидати чие родителско право го врши само 

еден родител 

 

Скопје, 6.09.2018 год.      Конкурсна комисија на ФЕИТ 

 


